C Literarum divisione.

Iterarum nomia apud latinos monosyllaba sunt ola
preter zeta aut zita, quod tamen pluris est proferunt. Male ergo pro
feruntur esse et hache patet per priscianum qui ponit h[oc] nomer neutri
generis in a terminatum. Est autem omnis litera aut vocalis aut
consonans. Vocalis est que per se vocem habet ut he quimq[ue] a e i o u,
et gr:ca. Consonans que est vocali consona: ut b k q r ec. at cum o nulla sonat lati
nis litera. Harum alie mutae sunt que semiuocales inter quas sunt liquide et dupli
ces. Mute sunt que a seipso incipientes in vocales desinunt: que sunt octo b c d g
k p q t. quibus ex officio additur f. pro greca φ phi ponitur. Et mute dicuntur quia
parū sonant, non q[ui] nihil semiuocales (que ferme vocalibus in sono equantur) sunt
que a vocalibus incipientes in seipso desinunt. ut he sex l m n r s x et ex officio s:
quia pro s plerumq[ue] ponuntur: aut gemina: aut simplici. Liquide sunt que syllabaz
vnam haecem coripiunt ybi alias estet positio. ut etas ex grecis migrō. Non pi
get mi. Bartholomei in hac ista goge quam tibi scripsi. ut etiam pueris non neges
turianotare puerilia. Ut est illud in paucis: quod subhiciam. literas sollece plerum
q[ue] bifariam figurari ut A. Magnum q[ui] principio tantum damus a vero parū cui
libet sic de b: et alios iudicabis. longum in fine non ponimus nisi enclitica sub
estatur. ut parvus magnusq[ue] videtur: namq[ue] encliticis ad precedentis dictiis sub
stantiam pertinet: et serpentium nūq[ue] medium et per raro initium sibi vendicat. Ut
magnum petit semper principium: parvum vero quodlibet. At iam ad reliqua.

* Omnis
lra vocar
est aut co-

Male mu
tata

*
Emurca
Lycurg⁹
Male ges
minata

C Documenta pro mala evitanda scriptura

Nuisquis recte vult scribere ante omnia op[er]a est nibil im
mutet: addat: aut absicat. Immutat quidam scoli cum in verbis o p u
scribuntur: et leguntur: quia cum o in ont nullum definit verbum
nec in or:nisim forsitan sit prima postio. ut necto: præterea in futuro im
peratiu. Sic impetravit g: pto et scribentes in Cneus Catius murca li
curgus: quibus c: scribi deberet: et proferri g: fir: et alias modis: immutatis: sed su
per: dendum: puto ne non flagrō scribere videat. Addunt inepiti geminantes
res in his consona sabura: quāvis contarium docuerit: priscianus. Canalis Ca
tius etiam pro animali. Oedipus quodlibet secundam breuem. Osella licet ossa
primituum si geminer arabia arabius nisi in carnime inassimilata. Male singula
ris numeri generis neutri. ut mille milietum est occisum. sicut eius plurale milia mi
litum: auctore Georgio Italia. secus est de mille adiectivo. Cinnamomū cinnamis
nū geminat. Legitimus q[ui] scđam corripit. Apollo simplici p. Solers vnicol. peren
tus sine h[oc] abominor abundo. Et compoleta a poly cum y greco. i. multum preter
Ba q.

Wille
Legitimus

Joannis Despauterii Finis

pollidamas/pollitus in quibus gemitur. Comoedia. Nullus substantius. Un
de pullastra. Et bulla sua. ore Georgio Valla. Numismata cu i quis prima cordis
Maior sum tur: sed gemitur in numeris.] Curulis. Renzo tollero. Et indubie plura contra
plici et plo abiliunt qui hec gemitandi non gemitat simillimus: gracilimus: facillimus: hu-
nante scri: nullimus: docillimus: agillimus: fabbatuz gramma: id est litera grammatica. Epi-
pta.
gramma cum i latino vt cetera ab epi. ut episcopus / capadocia / capadocia / sappho
sapheus / narro / Mathias / Mathaeus / commissari. i. pars / quatuor sepius ut quo
tidie: aut cotidie: oppidum / oppido aduerbum / opperior / opportunus ab ob et por-
tu opprior: deponens i. expecto / gloria / iuppiter / supparius / cuppa / slupa / laburra
ap / pellatum / bacchus / balista / Bellius / appello / genitato p.i. applico: sed appel-
lo cuz vnico p. id est amoueo. sic appellavimico p.i. iudicemus. quasi sine pelle hoc est cir-
cuncisus. et appelles pictor. Mamma: sed, mamilla vnico m scribitur. Ammodo du-
plici m. Wappale. sed mapalis vnico p scribis. Parnassus. Camellus / authore Scor-
gio Valla: quod Laurentius in Raudesem veredit. Hyppos. Lequus cum i latino.
pharisse? Unde hippolytus hippolyta. pharisseus licet scoli quidam corripuerint vt ille q
florettus inserbitur littera. Sitatus non ut sciololi dicunt phitacis. Tardi-
us tamen noluit gemitari porrur: sed porrus proprium viri et spiramentum et
non gemitus. Subuccula idest camisia. Naturamalogiam amaturnam
Ulysses et maturissimus dr. Alyllus vel asylum locus refugii. Et asyllus. i. oestrus vel oe-
Syllogis- strum. sic Georgius Valla quicquid dicat Nestor. Ulysses non vlyxes ut multus pla-
mus.
Lithosira cet. Syllogismus a seni. i. con. cum et greco. vbi mutuatur n in l. ut apud nosfros in
cum illudo. sic syllepsis. Abiliunt etiam qui cōposita a facie vnicu i scribiti vi diligens
preceptor facile declarabit. Abiliunt item inceptu i aspiratione et plurimis et ex-
his. Chrysostomus a chrysol auru cu ch. et et greco. vnde chrysostithus cum th in et
tima precedente i nostro: a lithos. i. lapis vnde lithostratum non licet strad. Sed cri-
sis sine aspiratione et ci i nfo scribitur. i. iudicium Econuerso peccatur in nici. i. victo-
ria cum i nostro sine aspiratione. vnde nicolaus nichomachus. Sed longius atq
putarem processit oratio.

De dipthongis et earum potestate

Emaus

Iphthongus duarū vocalium vim suam retinemū in eadem syllaba cōplexio. Et sunt proprie quatuor apud latinos. Au et eu in quib⁹ difficultas non est: vt nāḡ scribuntur ita proferuntur: vt laus frang: i emaus trisyllabi est. Apud pliniū testē Hermāno torētano. haud pars crudito homine euā. euāgeliū non gemino u euāgeliū et im-
periti scribunt. Et ac et oe que plene scribunt: nūl apud indoctos: au-
tamen signantur: sed in prolatione vir et ea o luditur figurantur autem sic ac et octauia
signantur: et ut musae coena. q si integrē scrabantur: vniū debet littere et quo
dammodo coagulati: qvbi minus fit diphthongus non est. vt phacron: pasiphae:
danas: aello: canis nomen. patet igitur in his esse difficultate. Et dicitur diphtho-
gus a dia cu i latino. a bis et phthongos cu ph et th in codem syllaba. i. sonus voca-
lis quasi duarū vocalium sonus. Igitur solum di est p̄ima syllaba. De oenone
De oe. hoc precepisse sufficiat q nūl est dictio: nūl: sed aut in principio ponitur vt oe
Oe nunq̄ nophorum vas vinarium et cetera ab oenos i. vnum vt oenophylus. i. bibulus vi-
ni amator. a philos. i. amator cum i latino: quia cum et greco significat gentem: vt al-
li oes th lophilus. i. alienigena: oecos. i. domus. vnde oenonus oenomania et oestrus oes
foeciliz. But ponitur in prima syllaba sed precedente consonante. vt phœbus phœ-
Coenobiū foecunditas: moechus moecha. i. adulteri adultera. moechia adulter-
riū. foecus foederis foedero foedera foedas. foedus. a. um coeluz coelestis
Diocesis que etiam cum et ae scribuntur. foecit. foelicito. coemeterium coemeterium coemem-
cum oe di- phthogo coenom. i. commune: vnde epicoenom cum i latino ab epi. i. in aquersus contra vel
multime scribi dz retro supra: et sine aspiratione vt eius humilitati hinc triam vnde: ut coena coes-
no es. coenaculum coenobium. i. cōmuni vita: nam bios vntaz dicit. coenam coenes
foecit. foerit. foentia: poena: poenitentia: poenitentia: phocinus moerco. i. trifor coetus: fo-
teo: foetor: foctus: foatura. Aut ponitur in medio vt dioecesis cum oe i. antepenulti-
tima: pro quo incepti latitudinis corruptores dioecesis corripiendo penulti-